
MOÚ – stavební úpravy pro instalaci izolátoru pro GMO přípravu, 2. etapa 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 2. 10. 2017 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

 

Masarykův onkologický ústav 

sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 
osoba pověřena jednat ve věcech technických: [anonymizováno], [anonymizováno] 
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
BLOCK a. s. 
se sídlem Stulíková 1392, 198 00, Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10994  
zastoupená:  Ing. Rudolfem Limberským, předsedou představenstva 
   Ing. Liborem Jurčou, členem představenstva 

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: [anonymizováno] a jím 
pověřená osoba 

IČ: 18055168, DIČ: CZ18055168 
bankovní spojení: [anonymizováno] 
(dále jen „zhotovitel“) 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „MOÚ – stavební úpravy pro instalaci izolátoru pro GMO přípravu, 2. etapa“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) dne 2. 10. 2017 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).  

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě v návaznosti na skutečnosti, 
které byly zjištěny v průběhu realizace veřejné zakázky. Na základě výše uvedených skutečností 
vyvstala nutnost provedení dodatečných stavebních prací a souvisejících dodávek (dále jen 
„vícepráce“). Zároveň odpadla potřeba realizovat některé stavební práce a související dodávky 
(dále jen „méněpráce“). Celková povaha veřejné zakázky není těmito změnami dotčena. 

2. Předmět smlouvy se tímto dodatkem mění v rozsahu stanoveném soupisy prací a dodávek 
uvedenými v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany v souvislosti s celkovým rozsahem víceprací a méněprací (příloha č. 1 tohoto 
dodatku) a vzhledem k jejich celkové ceně sjednávají, že cena za řádné provedení díla dle smlouvy 
se tímto dodatkem snižuje o 238 618,- Kč bez DPH a celý text čl. IV. odst. 1 smlouvy se na základě 
tohoto dodatku vypouští a nahrazuje níže uvedeným textem: 

„Zhotovitel je povinen provést celé dílo v rozsahu, kvalitě a termínu podle smlouvy za celkovou 
pevnou cenu ve výši: 4 711 539,- Kč bez DPH (dále jen „cena díla“). 

4. Smluvní strany se s ohledem na rozsah dodatečných stavebních prací, které jsou předmětem 
tohoto dodatku, v souladu s čl. III. odst. 5 in fine smlouvy dohodly na posunutí termínu dokončení 

díla a jeho nabídnutí k předání ze strany zhotovitele objednateli do 18. 12. 2017. 



MOÚ – stavební úpravy pro instalaci izolátoru pro GMO přípravu, 2. etapa 

 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz). 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  

 příloha č. 1: Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Brně dne 15. 12. 2017 V Brně dne 14. 12. 2017 
 
 
 
 
____________________________________________ __________________________________________ 
za objednatele za zhotovitele 
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. Ing. Zbyněk Konvičný 
ředitel Masarykova onkologického ústavu Key Account Manager 
 na základě plné moci č. PC172257/1A 


